ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT
Số:       /KH-ĐHL-KT&BĐCLGD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Huế, ngày     tháng     năm

CT.01

KẾ HOẠCH THI
HỌC KỲ ….., NĂM HỌC …………..…….
LỚP: ………………….………………...….
	STT
	Giờ thi
	Ngày thi
	Môn thi
	Số TC
	Số lượng phòng
	Phòng thi
	Ghi chú

	1

	2

	3

	…

Nơi nhận:                                                                               TL. HIỆU TRƯỞNG
· Ban Giám hiệu (để biết);                                    TRƯỞNG PHÒNG KT&BĐCLGD
· Các đơn vị (để thực hiện);
· Tổ thanh tra giáo dục (để thanh tra);
· Lưu VT; KT&BĐCLGD;
· Website trường (mục: công tác khảo thí).